
pražská TEpLárENská přEbor mužů 2014/2015

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí: pavel Hrubeš
I. asistent: Daniel Nykl
II. asistent: Dominik Multerer
Delegát utkání: Josef Novotný

FsC LIbuŠsoupEř

Zveme Vás na začátek jarní sezóny, která startuje o víkendu 7.–8. března 2015

sobota 15. listopadu 2014 od 13:30 hodin

13. kolo

Foto: Lucie roubíčková, archív www.fcpk.cz, utkání FCpk vs uhelné sklady (28. 10. 2014)
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■ Vítejte na stadiónu v Přední Kopanině 
naposledy při sledování Pražská 
teplárenská přeboru mužů v roce 2014. 
Posledním soupeřem, který se na našem 
stadiónu u letiště v první půlce sezóny 
představí je FSC Libuš. Vítáme hráče, 
realizační tým i všechny fanoušky našeho 
dnešního soupeře.

■ Fotbalisté Libuše zatím zůstávají 
v tomto ročníku za očekáváním. Ovšem 
je pouze otázkou času, kdy šéf klubu 
Václav Hrdlička vytáhne tým vzhůru. Jeden 
ze svých trumfů použil v minulém kole. 
Nasadil bývalého vynikajícího prvoligového 
hráče Tomáše Kuchaře (rozhovor dále 
v dnešním magazínu) a i díky tomu 
porazila Libuš vedoucí Vršovice!!!

■ Fotbalisté Kopaniny zakončí podzimní 
sezónu za týden v utkání proti Sokolu 
Královice. Jarní odvetná část začne 
7. března 2015.

■ Tabulka střelců Přední Kopaniny 
v přeboru Prahy: 12 - Pešír, 8 – Poláček, 
7 – Průša, 4 - Turek, 3 – Santler, Mikeš, 
Forman, 1 - Čihák, Blažek, Melničuk.

■ Program dalších týmů FCPK na tento 
víkend - SOBOTA : Miškovice – Muži B 
(10:15), Dukla JM – Mladší žáci (9:15). 
NEDĚLE : Řepy – Mladší přípravka (13:30). 
PONDĚLÍ: Dolní Chabry – Mladší dorost 
(10:45).

■ Dnes na našem stadiónu proběhne 
od 14 hodin turnaj ve stolním tenise. 

Zítra zveme všechny děti na lampiónový 
průvod. Sraz světlonosičů je v 17 hodin na 
Hokešově náměstí. FCPK víc než fotbal …

■ V pondělí 17.11. mají děti prázdniny, 
je státní svátek. Pokud byste nevěděli 
co s nimi, postaráme se vám o ně 
a sportovně zaměstnáme. Od 9 do 16 
mohou být v areálu FCPK pod dozorem 
trenérů a vyzkoušet si různé sportovní 
dovednosti (fotbal, atletika, stolní tenis, 
ricochet, gymnastika, atd.). Celodenní 
program stojí Kč 800 a zahrnuje odborný 
dozor, sportovní vybavení, oběd, svačiny. 
Zájemci pište na jan.plachy@eventime.cz 
nebo na sekretariát klubu.

■ Občerstvení během utkání pro diváky 
zajišťuje klubová restaurace U Drahušky. 
Ani tentokráte nebude chybět vynikající 
klobása z řeznictví U Rysů a k tomu 
Únětická desítka! Vše o klubové restauraci 
najdete na www.udrahusky.cz, připojit 
se můžete i na FB www.facebook.com/
udrahusky.cz. 

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky 
budou slosovány v tradiční poločasové 
tombole. Připraveny jsou zajímavé ceny 
od našich partnerů. Na oficiálním webu 
Přední Kopaniny FCPK.CZ si pak můžete 
prohlédnout fotografie z předávání 
tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 

hodinu před 
utkáním.

■  S l e d u j t e 
oficiální web 
našeho klubu FCPK.
CZ. Každodenní zpravodajství, fotografie 
z utkání, rozhovory, statistiky a mnoho 
dalších informací. Zařaďte si adresu 
www.fcpk.cz do vašich oblíbených! 
Pravidelný servis běží také na Facebook 
na adrese www.facebook.com/
fcprednikopanina.

■ Fotbalový klub FC Přední Kopanina 
shání ke svým mládežnickým týmům 
na doplnění trenéry. Máte-li chuť 
pomoci v této záslužné činnosti pište na 
petr.linx@fcpk.cz.
. 

FC přEDNÍ kopaNINa

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB
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sTaTIsTIka přEboru

Tabulka pražská teplárenská přeboru mužů po 13 odehraných kolech:
1. FCpk 13 11 1 1 44 : 12 34
2. Vršovice 13 10 2 1 24 : 10 32
3. Uhelné sklady 13 9 0 4 43 : 27 27
4. Královice 13 7 2 4 37 : 25 23
5. SK Střešovice 13 5 5 3 28 : 24 20
6. Třeboradice 13 6 2 5 25 : 25 20
7. Cholupice 13 6 2 5 26 : 31 20
8. ČAFC 13 5 4 4 36 : 23 19
9. Háje 13 5 2 6 27 : 27 17

10. Motorlet  B 13 4 4 5 21 : 26 16
11. Libuš 13 4 1 8 20 : 30 13
12. Admira  B 13 3 2 8 27 : 32 11
13. Tempo 13 3 2 8 27 : 38 11
14. Kolovraty 13 3 2 8 13 : 38 11
15. Radotín 13 2 4 7 18 : 34 10
16. Meteor  B 13 2 3 8 18 : 32 9

program tohoto 13. kola (čtrnáctého hraného):
17. 11. 13:30 Cholupice Kolovraty
15. 11. 10:30 Vršovice Královice
15. 11. 13:30 FCpk Libuš
17. 11. 13:30 Radotín Háje
17. 11. 13:30 Motorlet  B ČAFC
16. 11. 14:00 Meteor  B Admira  B
15. 11. 11:00 SK Střešovice Tempo
17. 11. 13:30 Uhelné sklady Třeboradice

Volkswagen Golf 1.6 Special                       Hatchback Cena 69 000,–
Údaje o vozidle
Rok výroby  2002 Karoserie Hatchback 3-dv. 
Spotřeba a Palivo  neuvedeno - Benzín Barva šedá metalíza
Tachometr  175 000 km  STK/Emise 11.2016 / 11.2016
Objem a Výkon  1 598 ccm 81 kW 

Výbava vozidla
ABS, Alu kola 15 palců, AirBag 4x, Imobilizér, Centrální zam. dálkově, Kli-
matizace digitální, Rádio originální, Servo, Dělená zadní sedadla, Elektric-
ká okna 2x, Elektrická zrcátka, Nastavitelný volant, Otáčkoměr, Palubní po-
čítač, Tónovaná skla, Výškově nastav. sedadla, Stabilizace podvozku ESP, 
Splňuje normu euro 4, CZ doklady, velmi pěkný.

stav vozidla
servisní knížka, koupeno v D, nehavarovaný

prodávající
Imofa Auto s.r.o.
Hrdinů 2km od Letiště Ruzyně 
252 62 Horoměřice, Česká republika
Telefon 1: 603 295 013 
Telefon 2: 603 420 963
Email: imofaauto@seznam.cz
WWW: www.imofaauto.cz

Reklama

Zakoupíte-li vůz v následujícím týdnu po odehraném utkání 
FCPK – FSC LIBUŠ a dostavíte se s platnou vstupenkou 
můžete uplatnit slevu 5.000 Kč.
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FC přEDNÍ kopaNINa FsC LIbuŠ

brankáři:
Jiří Švarc, Martin Čechák

obránci:
Martin Brabec, Tomáš Poláček ml., 
Jan Mikeš, Martin Čihák, Jan Jurek, 
Josef Fárka, Petr Fárka, Tomáš Bláha

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček st., 
Radim Blažek, Jakub Sýkora, Jakub Tržický, 
Radoslav Melničuk, Šimon Vik, David Forman, 
Garth Juckem

Útočníci:
Dominik Santler, David Průša, Josef Turek,
Ondřej Bajar

realizační tým:
Trenéři: Jaroslav Šturma, Salem Hebousse
Asistent: Martin Zendulka
Vedoucí mužstva: Martin Čechák

brankáři:
Jakub Smrčka, Michal Rohlíček

obránci:
Jan Maňák, Jakub Malina, Martin 
Muller, Ondřej Kučera, Pavel Putík, 
Patrik Musich

Záložníci:
Dan Holubář, František Růžička, Marcel Štochl, 
Miloslav Stuchlík, Ondřej Čížek, Ondřej Nekola, Václav 
Hrdlička, Tomáš Hrdlička

Útočníci:
Jindřich Pavlů, Petr Hruška, Michal Polodna, Matěj 
Rajnoch, Dan Pouva

realizační tým:
Trenér: Zdeněk Hruška, Václav Hrdlička
Vedoucí mužstva: Pavol Frko

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

poLoČasoVá TomboLa!
Vyhrajte tradiční šunku z řeznictví u rysů

a další atraktivní výhry!
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FCpk – sTaTIsTIka HráČů
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Chcete znát krásy Španělska jinak než jen slunné pláže, moře a FC Barcelona? 

 

Ochutnejte španělská vína a delikatesy na www.wine‐deli.cz 
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Chcete znát krásy Španělska jinak než jen slunné pláže, moře a FC Barcelona?

Ochutnejte španělská vína a delikatesy na www.wine-deli.cz
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Tour DE CLub Na kopaNINĚ

přední kopanina – projekt Tour de club zavítal do přední kopaniny. akce pražského fotbalového 
klubu má jasný cíl : provázat profesionální a amatérské celky. pražské ligové kluby sparta, 
slavia, bohemians a Dukla navštěvují menší kluby a inspirují k dalšímu na rozvoji. Ve čtvrtek 
13.11.2014 přijeli na kopaninu zástupci sparty v čele s hráči áčka bednářem a Hušbauerem. 
připravili si ukázkový trénink pro hráče přípravky FCpk a pak následovala autogramiáda. 
 
Zraněný Roman Bednář jen dohlížel, naopak Josef Hušbauer se aktivně do tréninku zapojil spolu s dvěma 
mládežnickými trenéry AC Sparta Praha. Oba známí prvoligoví fotbalisté pak rozdali řadu podpisů a klukům 
předali sparťanské dárky. Trénink se Sparťani si vyzkoušelo během dvou hodin na čtyřicet hráčů Přední 
Kopaniny.
 
„Byla to další akce na stadiónu FCPK, která přispěla popularizaci fotbalu mezi malými 
fotbalisty,“ prohlásil předseda klubu FC Přední Kopanina Tomáš Cigánek a dále uvedl. „Děkujeme 
Pražskému fotbalovému svazu za dobrou myšlenku i realizaci, trenérům, funkcionářům i hráčům AC 
Sparta Praha za účast a vynaloženou energii. Možnost vidět zblízka prvoligové fotbalisty vyvolává 
pozitivní emoce v myšlení začínajících fotbalistů a vtáhne je ještě více do hry. Jen více takových 
nápadů,“ dodal Cigánek.
 
(cip) Foto: Lucie Roubíčková, www.fcpk.cz 
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přÍpraVku TrÉNoVaLI sparŤaNI HuŠbauEr a bEDNář
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Fotbalový klub FSC Libuš začal psát svoji historii v roce 1923, kdy parta nadšenců z řad Sokola Libuš založila fotbalový klub, 
tehdy ještě na periferii hlavního města Prahy.

Největší vzestup libušského fotbalu nastal až po roce 1990 a nejvíce pak v roce 1993. V tomto 
roce mužstvo dospělých postoupilo do Pražského přeboru. Ještě větší pozornost však v tomto 
roce vzbudili fotbalisté svojí účastí ve čtvrtfinále Poháru ČMFS, kdy jsme podlehli na našem hřišti 
ligovému Baníku Ostrava nejtěsnějším rozdílem 0 : 1, ale předtím postupně vyřadili o dvě třídy výše 
hrající Mladou Boleslav a v tu dobu prvoligovou Duklu Praha.

Jeden z dalších úspěchů zažil náš klub v sezóně 2001/2002, kdy jsme suverénním způsobem 
zvítězili v soutěži Pražského přeboru a postoupili do divize. O to více nás těší fakt, že převážná část 
mužstva byla vždy složena z vlastních odchovanců klubu.

Samostatnou kapitolu v našem klubu tvoří mládežnické oddíly, které jsou ročníkově seřazeny od „MINI 8a až po starší 
dorost, Zároveň se v klubu staráme o tzv. „předpřípravku“ , kde je každoročně zapojeno okolo třiceti nejmenších hráčů, 
kteří ještě nemohou hrát samostatné soutěže a na fotbal se teprve připravují. Tato práce s mládeží se nám velmi vyplácí. 
Navíc jsme započali spolupráci se základními školami v našem blízkém okolí, kde jsou hráči našeho klubu umísťováni do 
tříd se širším sportovním zaměřením s důrazem na fotbal. Výsledky v mistrovských soutěžích nám dokazují, že se práce 
s mládeží daří, a to i ve velice skromných podmínkách, které máme k dispozici. V kategorii starších a mladších žáků jsme 
stálými účastníky Pražského přeboru, což je v této kategorii třetí nejvyšší žákovská soutěž v republice, několik sezón jsme 
byli i účastníky České žákovské ligy, nejvyšší soutěže žákovské kategorie v republice, a naše mužstva hrála mistrovské 
zápasy s žákovskými mužstvy ligových oddílů, jako jsou např. Sparta , Slavie, Liberec, Jablonec, Č. Budějovice, Příbram atd. 
V žákovské kategorii jsme také několikanásobným vítězem Pražského poháru. V kategorii dorostu jme již několikaletým 
účastníkem divizní dorostenecké soutěže a pravidelná umístění našich mužstev v popředí tabulky nám dávají velké naděje 
do budoucna. Ale i ostatní mládežnická mužstva jsou většinou umístěna na předních místech ve svých věkových kategoriích 
v soutěžích Pražského fotbalového svazu. Pravidelně každý rok odcházejí naši odchovanci z naší mládežnické základny ve 
všech věkových kategoriích do slavných pražských S - Sparty a Slavie. Také Bohemians i Viktorie Žižkov hraje s některými 
našimi odchovanci.

Široké zázemí v mládežnických kategoriích dává předpoklad dalšího úspěšného rozvoje klubu. Vždyť v jeho řadách v minulosti 
vyrostlo mnoho známých fotbalistů, jakými jsou např. Petr Rada, Tomáš Klinka, Michal Slavík, bratři Petrákové, Jiří Müller 
a další. Ze současných hráčů bychom mohli jmenovat např. Jirku Havránka (Bohemians 1905), Dominika Rodingera (Slovan 
Bratislava), Ondru Vrzala (Dukla Praha).

Dále zde hrály nebo funkcionářsky působili další osobnosti fotbalu jako Milan Veselý, Jiří Ondra, Svatopluk Bouška, Jiří 
Rosický st., Miloš Beznoska, Juraj Šimurka, Jaroslav Marčík nebo v současnosti trenér „A“ mužstva Zdeněk Hruška, sekretář 
klubu Ivan Voborník a v neposlední řadě stále aktivně hrající prezident klubu Václav Hrdlička.

Dovolte nám, abychom se v samotném závěru zmínili také o našem stadiónu. Toto fotbalové hřiště a jeho zázemí je napočet 
našich mužstev – 1 mužstvo dospělých a deset mládežnických již zcela nevyhovující. Například hlavní budova byla postavena 
před více jak 35 lety a nás čeká její bezpodmínečná kompletní rekonstrukce. Totéž nás čeká postupem času v celém areálu 
hřiště, a to za nutnosti udržení plného provozu stadiónu, kde každý den se věnuje sportu cca 150 dětí ve věku od 4 do 18 let.

K úspěchům patří v poslední době v našem areálu dokončené hřiště pro minikopanou s umělým povrchem, které bude sloužit 
pro soutěžní zápasy těch nejmenších hráčů, ale i jako tréninková plocha pro celou naši mládež.

Doufáme, že i v dnešní době se nám podaří přitáhnout ke sportu další děti nejenom z blízkého okolí, ale všechny, které mají 
zájem věnovat se sportu!
 www.fsclibus.cz

přEDsTaVENÍ FsC LIbuŠ
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Nečekaný trumf Libuše kuchař: 
když šéf Hrdlička zavelí, přijdu zase
Tomu se říká vytáhnout trumf v pravý čas. Fotbalisty Libuše posílil pro zápas minulého 
kola s Vršovicemi zkušený záložník Tomáš kuchař a dosud neporažený union padl. Na 
Libuši prohrál 0:2. kuchař v osmatřiceti letech ukázal, že je to stále pan fotbalista, který 
uklidní hru a vymyslí chytrou přihrávku. „Hlavně jsem spokojený s tím, že jsme vyhráli. Libuš 
to moc potřebovala,“ řekl kuchař, který za Libuš naposledy nastoupil na tři zápasy v sezoně 2012/13.

To byl tedy parádní comeback, korunovaný tím, že jste byl vyhodnocen jako nejlepší hráč utkání. Co na to 
říkáte? 
Fakt mě tak vyhodnotili? Toho jsem si ani nevšiml. Možná to bylo tím klidem, mladí hráči jsou občas trochu splašení. Já dám 
balon na zem, přihraju. Samozřejmě, je to hezké, pokud to takhle někdo viděl. Ale musím říct, že v kariéře jsem odehrál 
hodně lepších zápasů. Tohle zase něco extra nebylo.

Jenže vy jste šel do zápasu po hodně dlouhé pauze, trenér Hruška říkal, že vás zvedli z postele…
To jsou ty hlášky trenéra. (směje se) Ale je fakt, že kluků bylo málo. V pátek bylo na tréninku sedm lidí, někteří hráči byli pryč, 
další v trestu. Takže bylo třeba, abych naskočil.

a jak to tedy s vámi bylo? 
No, šel jsem si v pátek zatrénovat, a pak na zápas. Takže to bylo skoro z voleje. Ale přebor je taková soutěž, kde může každý 
vyhrát nad každým. O Vršovicích jsem měl nějaké reference, čekal jsem něco jiného, lepší výkon. Říkal jsem si, že kdo dá 
v tomhle utkání gól, tak vyhraje. A dala ho Libuš a vyhrála. Z toho mám radost.

Jak dlouho jste tedy nehrál zápas?
 Ale já jsem v létě hrál často a trvalo to až do půlky října. Chodil jsem za Klub Internacionálů. On si někdo řekne, no jo, šel 
si zahrát za dědky, ale tak to vůbec není. Navíc tam člověk přijde a čeká se od něj, že bude běhat. Navíc nastupujete proti 
celkům, kde jsou mladí kluci, takže si to odmakáte. Já jsem samozřejmě chodil cvičit a běhat. Skoro každý víkend jsem 
hrál, bez sportu neumím žít. Tady to bylo složitější snad jen v tom, že vzhledem k terénu si každý nosil na kopačkách o půl 
kila víc. (směje se)

Vy jste ostatně s běháním neměl problém, vždyť jste si dal před pár lety i maraton…
Hrát fotbalový zápas je ale něco jiného, než když si jdete třeba zaběhat a dáte deset kilometrů. Když jsem v neděli vstával, 
tak jsem si připadal jako dědek. Bolela mě záda i některé svaly. Ale není to problém. Fotbal jsem dělal celý život, sportoval 
jsem celý život, stačí to všechno během pár tréninků oprášit. Tohle tělo nezapomíná. 

Jak s vámi bude dál? Nastoupíte v sobotu proti lídrovi soutěže na přední kopanině? 
Musím se o všem pobavit se šéfem klubu. Kluci, co chyběli, už se vrátili, vypršely nějaké tresty. A já se nechci nikam cpát. 
Jednak mi není úplně dobře, za druhé: před Vršovicemi neměl trenér pomalu jedenáct kusů na zápas, tady ten problém už není. 

ale šance, že nastoupíte tu je, ne? 
Já to vidím takhle: hrát by měli kluci, co celý týden poctivě odtrénují. Ať jsou třeba o něco horší, ale odmakali přípravu, tak by 
měli hrát. A pak přijde někdo na trénink v pátek a hned půjde do zápasu? To by mě štvalo. Necítil bych se dobře. Já jsem asi 
jiná generace, nebo to prostě vnímám jinak. Uvidíme, možná na Přední Kopaninu ani nepůjdu. Nebo se tam pojedu podívat 
jako čestný člen Libuše. 

Nebo taky nastoupíte… kopanina má silné a dobré mužstvo, porazit lídra přeboru, to by byla paráda, ne?  
Vím, že je tam Pišta (Tomáš Pešír) a taky Poláček, mají dobrý tým, takže jsem zvědavý, jak jsou na tom. Já dělám u Vendy 

Hrdličky (šéf Libuše), jsem za to rád, takže když zavelí, tak 
samozřejmě půjdu a rád. Stane se, že třeba zavolá, že v úterý 
v deset dopoledne je trénink. Sešli jsme se na Libuši v deseti 
lidech a pěkně jsme si zaběhali a zahráli. Teď zrovna taky jedu 
na trénink (rozhovor probíhal ve čtvrtek před desátou hodinou 
dopoledne).

Tak to budete mít během týdne dva tréninky, což podle 
vašich předchozích slov tělo nastartuje, oprášíte zvyklosti 
z předchozích let a čekám vás v základní sestavě… 
Vážně uvidíme, jak se budu cítit. Libuš ale každopádně potřebuje 
udělat nějaké body. Kdo by čekal, že jich teď bude mít jen třináct.

a co na to říkala vaše žena? asi byla zvyklá na víkendy 
s vámi a tohle by byla změna.
Když jsme někde hráli s Internacionály, tak jsme třeba jeli 
s rodinou na Moravu o den dřív a všechno si tam prošli. Žena 
se mě pořád ptala, proč ještě nehraju. My jsme vážně sportovní 
rodina. Kluk hraje fotbal za Bohemku, dcera dělá atletiku 
a aerobic, takže v tom by žádný problém určitě nebyl.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, autor René Machálek

HVĚZDa soupEřE
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TabuLkY osTaTNÍCH TÝmů FCpk

muži b – 1.b třída

1. Březiněves 12 11 1 0 44 : 11 34

2. Zlíchov 12 8 1 3 37 : 14 25

3. SK Praha 4 12 6 5 1 27 : 17 23

4. Slavia Malešice 12 6 3 3 29 : 32 21

5. Bohnice 12 6 2 4 32 : 20 20

6. Zličín  B 12 5 4 3 28 : 19 19

7. Kačerov 12 5 2 5 16 : 18 17

8. Miškovice 12 4 3 5 28 : 32 15

9. Troja 12 4 2 6 20 : 26 14

10. FCpk  b 12 4 2 6 19 : 26 14

11. Stodůlky  B 12 2 4 6 21 : 29 10

12. Slavoj Podolí  B 12 2 3 7 12 : 29  9

13. Řeporyje 12 1 3 8 12 : 29  6

14. Bílá Hora 12 1 3 8 14 : 37  6

mladší dorost – 2.třída

1. Kolovraty 10 9 0 1 45 : 12 27

2. Chabry 10 8 0 2 40 : 24 24

3. Ďáblice  B 10 6 1 3 39 : 21 19

4. Čechie Smíchov 10 6 0 4 36 : 19 18

5. FCpk u16 10 6 0 4 32 : 24 18

6. Slivenec 10 5 1 4 21 : 15 16

7. Řeporyje 10 5 0 5 30 : 18 15

8. Kunratice 10 4 1 5 22 : 37 13

9. Bohnice 10 3 1 6 23 : 28 10

10. Březiněves 10 3 0 7 27 : 32  9

11. Slavoj Podolí 10 2 1 7 22 : 45  7

12. Suchdol 10 0 1 9  7 : 69  1

starší žáci – 1. třída

1. Zbraslav 9 8 1 0 41 : 9 25

2. Stodůlky 9 6 2 1 30 : 14 20

3. Ďáblice 9 5 1 3 50 : 18 16

4. Zličín 9 5 1 3 20 : 16 16

5. Březiněves 9 5 0 4 29 : 34 15

6. Háje 9 4 0 5 15 : 21 12

7. SK Střešovice  B 9 3 1 5 23 : 44 10

8. FCpk u14 9 2 2 5 32 : 34  8

9. Aritma  B 9 1 2 6 21 : 33  5

10. Bohnice 9 1 0 8  7 : 45  3

mladší žáci – 1. třída

1. Dukla JM 10 10 0 0 66 : 13 30

2. Praga 10 9 0 1 78 : 17 27

3. Kolovraty 11 5 2 4 42 : 31 17

4. Aritma  B 10 5 1 4 45 : 48 16

5. FA Praha 11 5 1 5 22 : 41 16

6. Bohnice 10 4 3 3 33 : 22 15

7. Čechie Smíchov 10 4 3 3 36 : 44 15

8. Kbely 10 4 0 6 24 : 51 12

9. FCpk u12 10 3 2 5 41 : 33 11

10. SK Střešovice  B 10 2 2 6 19 : 50  8

11. Zlíchov 10 1 2 7 22 : 43  5

12. Hostivař 10 0 2 8 13 : 48  2

starší přípravka

1. Aritma 9 9 0 0 283 : 74 27

2. Újezd nad Lesy 8 7 0 1 156 : 71 21

3. Radotín 9 6 0 3 147 : 126 18

4. FCpk u10 9 4 0 5 142 : 99 12

5. Zbraslav 9 4 0 5 127 : 133 12

6. Zličín 9 4 0 5 110 : 127 12

7. Tempo 9 3 0 6 162 : 186  9

8. Vršovice 9 3 0 6 108 : 169  9

9. Chabry 8 2 0 6  77 : 162  6

10. Březiněves 9 2 0 7  93 : 258  6

mladší přípravka
Výsledky v této kategorii nejsou zveřejňovány.

www.tenis-centrum-mandlik.cz

NEBUŠICE� 731�554�007

výuka�tenisu
pronájem�kurtů
MŮŽETE�NĚKDE�HRÁT

NEBO�SE�ZLEPŠIT�U�NÁS
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HLaVNÍ parTNEřI

parTNEřI

spoLupraCuJEmE

VÝHraDNÍ DoDaVaTELÉ

P R A H A

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6



Dne 16. 11. 2014
Vás zveme na

Lampionový
průvod

Sraz světlonosičů
v 17.00 hodin

na Hokešově náměstí.
Procházka naší městskou částí bude zakončena 

soutěžemi na fotbalovém stadiónu.
Na zahřátí bude čaj, svařák
a drobné pamlsky pro děti.

Pořádá:
Městská část Přední Kopanina,
FCPK a restaurace U Drahušky


